
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 1 3 . 08.2015  № 382

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 30.04.2013 № 203

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 30.04.2013 № 203 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 
работников государственного бюджетного учреждения Тульской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» следующие дополнения:

пункт 20 приложения к постановлению дополнить абзацами 4, 5 
следующего содержания:

«По должностям руководителей в штатных расписаниях допускается 
двойное наименование должностей.

В случае двойного наименования должности первой указывается более 
высокая должность, и условия оплаты труда устанавливаются по данной 
должности.».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 июня 2015 года.

Первый заместитель Губерн 
Тульской области -  председ
правительства Тульской об. Ю.М. Андрианов

0 0 4 4 2 5


